
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

CNPJ:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA08.170.862/0001-74

Obra Bancos B.O.I. Encargos

Desonerado:

Horista:

85,79%

Mensalista:

47,96%

R03 - PROC.201912912083- Monumento Letreiros (orçamento

correspondente a 5 letreiros) - Desonerado

SINAPI - 01/2020 - RN

ORSE - 01/2020 - Sergipe

SEINFRA - 026 - Ceará 28,82%

SUDECAP - 01/2020 - MG

FDE - 01/2020 - SP

m 96

mês 5

m 144

mês 753,24

UN 515,28

515,28

1.5

1.6

KG 8.216,25zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

mzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA3

2.3

2.4

6.831,79

96537 SINAPI m 2 5.623,92

2.5

2.6 74157/004 SINAPI m 3 110,99 1.886,83

1/3

AV TENENTE MEDEIROS - CENTRO - PARNAMIRIM 1 RN

(84) 3645-6504/Iuane.ribeiro@parnamirim.rn.gov.br

~



PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

CNPJ:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA08.170.862/0001-74

Obra Bancos S.O.I.

SINAPI - 01/2020 - RN

ORSE - 01/2020 - Sergipe

SEINFRA - 026 - Ceará 28,82%

SUOECAP - 01/2020 - MG

FDE - 01/2020 - SP

Encargos

Desonerado:

Horista:

85,79%

Mensalista:

47,96%

R03 - PROC.201912912083- Monumento Letreiros (orçamento

correspondente a 5 letreiros) - Desonerado
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AV TENENTE MEDEIROS - CENTRO - PARNAMIRIM 1 RN

(84) 3645-6504/Iuane.ribeiro@parnamirim.rn.gov.br
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AV TENENTE MEDEIROS - CENTRO - PARNAMIRIM / RN

(84) 3645-6504/ luane.ribeiro@parnamirim.rn.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

CNPJ: 08.170.862/0001-74

Obra Bancos B.O.l.

SINAPI - 01/2020 - RN

ORSE - 01/2020 - Sergipe

SEINFRA - 026 - Ceará 28,82%

SUDECAP - 01/2020 - MG

FDE - 01/2020 - SP

Encargos

Desonerado:

Horista:

85,79%

Mensalista:

47,96%

R03 - PROC.201912912083- Monumento Letreiros (orçamento

correspondente a 5 letreiros) - Desonerado

Item Und Quant. Valor Unit

8,5 34,78

(Obs.: O objeto desta revisão R03 foi apenas a atualização de preços para a data base 01/2020. Serviços e

quantitativos permanecem conforme a revisão R02 de Luane Carapeto)

Total sem BDI

Total do BDI

Total Geral

159.505,30

45.958,98

205.464,28

Ana Teresa T. de Morais - Eng. Civil- Mat.8066


